
2024   J A N U A R
1. F NEUJAHR
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Fr 5.

6. HEILIGE DREI KÖNIGE

So 7.

8.

9.

10.

11.

Fr 12.

13.

So 14.

15.

16.

17.

18.

Fr 19.

20.

So 21.

22.

23.

24.

25.

Fr 26.

27.  13:00  Geismar - 1. Damen

So 28.

29.

30.

31.

Mo

Di

Mi

Do

Sa

Mo

Di

Mi  20:00  3. Herren - Ahe-Kohlenstädt (Pokal)

Do

Sa

Mo

Di

Mi

Do

 19:30  Emmerke II - 1. Damen

 19:30  Bergkrug/Hespe IV - 1. Herren

Sa

Mo

Di  20:00  Rodenberg III - 1. Herren

Mi

Do

 18:15  Rodenberg II - Jungen

Sa

 12:00  1. Damen - Bettingerode

Mo

Di

Mi  20:00  3. Herren - Luhden II



2024   F E B R U A R
1.

Fr 2.

3.

So 4.

5.

6.

7.

8.

Fr 9. 20:00   J A H R E S H A U P T V E R S A M M L U N G   T T C   B O R S T E L

10.

So 11.

12. ROSENMONTAG

13.

14. ASCHERMITTWOCH

15.

Fr 16.

17.

So 18.

19.

20.

21.  20:00  1. Herren - Steinbergen II

22.

Fr 23.

24.  10:00  Braunschweig III - 1. Damen

So 25.

26.

27.

28.

29.

Do

 20:00  Hagenburg II - 2. Herren

Sa  15:00  1. Herren - Ahnsen  13:00  Wispenstein - 2. Damen

 13:00  1. Damen - Engelb.-Schulenb. III

Mo

Di

Mi  18:00  Jungen - Bergkrug/Hespe IV  20:00  1. Herren - Luhden

 20:00  3. Herren - Möllenbeck

Do

Sa  13:00  1. Damen - Hattorf

 15:00  2. Damen - Hachmühlen

 12:00  1. Damen - Evessen

Mo

Di

Mi  20:00  2. Herren - Hohnhorst II

Do

 17:45  Bergkrug/Hespe V - Jungen

Sa  12:30  1. Damen - Weddel

 15:00  2. Damen - Nettelrede

Mo  18:00  Rusbend II - Jungen

Di  20:00  Wiedensahl - 2. Herren

Mi
 20:00  3. Herren - Bergkrug/Hespe VII

Do

 20:00  Salzhemmendorf - 2. Damen

 20:00  Deckb.-Schaumb. II - 3. Herren

Sa

Mo

Di

Mi  18:00  Jungen - Rusbend  20:00  2. Herren - Algesdorf V

Do  20:00  Ahnsen II - 3. Herren



2024   M Ä R Z
Fr 1.

2.

So 3.

4.

5.

6.

7.

Fr 8.
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Fr 15.

16.

So 17.

18. O
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E

20. R
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21. E
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Fr 22. I
E

23. N

So 24.

25.

26.

27.

28.

Fr 29. KARFREITAG

30.

So 31. OSTERSONNTAG

Sa

Mo

Di

Mi  20:00  2. Herren - Ahe-Kohlenstädt II

Do

 20:00  Strücken - 3. Herren

Sa  14:00  1. Damen - Seelze II  15:00  Pollh.-Nords./Lauenh. - 2. Herren

 10:00  Gümmer - 1. Damen

Mo

Di  20:00  Algesdorf VI - 3. Herren

Mi  20:00  1. Herren - Rehren/Ohndorf (SG)

Do

Sa

 12:00  2. Damen - HSC Tündern

Mo

Di

Mi  20:00  3. Herren - Volksen II

Do

Sa  15:00  2. Damen - Emmerke III

Mo

Di

Mi  20:00  3. Herren - Beckedorf II

Do

Sa



2024   A P R I L
1. OSTERMONTAG

2.

3.

4.

Fr 5.

6.

So 7.

8.

9.

10.

11.

Fr 12.

13.

So 14.

15.

16.

17.

18.

Fr 19.

20.

So 21.

22.

23.

24.

25.

Fr 26.

27.

So 28.

29.

30.

Mo

Di

Mi  20:00  2. Herren - Rodenberg V

Do  18:15  Ahnsen - Jungen

 19:30  Wölpinghausen II - 1. Herren

Sa

Mo

Di

Mi  18:00  Jungen - Hohnhorst  19:30  Wölpinghausen III - 2. Herren

Do

 20:00  Niedernwöhren - 1. Herren

Sa  14:30  Kirchbrak - 2. Damen

Mo

Di

Mi

Do

Sa

Mo

Di

Mi

Do

Sa

Mo

Di



2024   M A I
1. MAIFEIERTAG

2.

Fr 3.

4. R e l e g a t i o n

So 5. R e l e g a t i o n

6.

7.

8.

9. HIMMELFAHRT W A N D E R U N G    T T C

Fr 10.

11.

So 12.

13.

14.

15.

16.

Fr 17.

18.

So 19. PFINGSTSONNTAG

20. PFINGSTMONTAG

21.

22.

23.

Fr 24.

25.

So 26.

27.

28.

29.

30. FRONLEICHNAM

Fr 31.

Mi
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Sa
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Di

Mi

Do
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Mi
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Mi
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	Mai

